netaikoma

Atsakomybė už darbų vėlavimą 9.1. 9.1. punkto nuostatos

Delspinigiai dėl vėluojančio 

mokėjimo

9.2. 0,02% laiku neapmokėtos sumos per 

dieną

Sutarties kaina, 3.2. 7000,00 eurų (septyni tūkstančiai eurų, 

00 centų)

iš kurių PVM sudaro 3.3. 1214,88 eurai (tūkstantis du šimtai 

keturiolika eurų, 88 centai)

Mokėjimų terminas 3.7. 30 kalendorinių dienų

3. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS

3.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

3.2. Sutarties galiojimo metu pasikeitus PVM, Sutarties darbų kaina turi būti peržiūrima ne